
附件1：

贵州省职工医院2021年公开招聘事业编制工作人员资格复审合格进入面试人员名单

序号 姓名 原始成绩 百分制成绩 报考职位代码 报考职位名称 是否进入面试 面试时间 备注

1 易龑 92.5 61.67 202101 心血管内科医师 是 2022年3月5日

2 李正平 84.5 56.33 202101 心血管内科医师 是 2022年3月5日

3 杨驿 81 54.00 202101 心血管内科医师 是 2022年3月5日

4 杨富洁 79.5 53 202101 心血管内科医师 是 2022年3月5日

5 王艳 85 56.67 202102 呼吸与危重症医学科医师 是 2022年3月5日

6 万朝舟 71 47.33 202102 呼吸与危重症医学科医师 是 2022年3月5日

7 陈银玲 90 60.00 202103 神经内科医师 是 2022年3月5日

8 刘町 85 56.67 202103 神经内科医师 是 2022年3月5日

9 范孝强 84 56.00 202103 神经内科医师 是 2022年3月5日

10 黄澜 79 52.67 202103 神经内科医师 是 2022年3月5日

11 李铁 79 52.67 202103 神经内科医师 是 2022年3月5日

12 饶慧萍 78.5 52.33 202103 神经内科医师 是 2022年3月5日

13 任亚亚 94 62.67 202104 神经内科医师 是 2022年3月5日

14 王利军 91.5 61.00 202104 神经内科医师 是 2022年3月5日

15 袁姣 89 59.33 202104 神经内科医师 是 2022年3月5日

16 陈丹丹 93.5 62.33 202105 肾脏病与免疫学科医师 是 2022年3月5日

17 徐齐军 86 57.33 202105 肾脏病与免疫学科医师 是 2022年3月5日

18 凌宁 79.5 53.00 202106 感染性疾病科 是 2022年3月5日

19 史梦宇 78 52.00 202106 感染性疾病科 是 2022年3月5日

20 叶小艳 69.5 46.33 202106 感染性疾病科 是 2022年3月5日

21 吴华彪 88 58.67 202107 普外科医师 是 2022年3月5日

22 陈金华 86.5 57.67 202107 普外科医师 是 2022年3月5日

23 蔡骁炜 83.5 55.67 202107 普外科医师 是 2022年3月5日

24 陈康 83.5 55.67 202107 普外科医师 是 2022年3月5日

25 周瑶 81.5 54.33 202107 普外科医师 是 2022年3月5日

26 简忠立 79.5 53.00 202108 心胸外科医师 是 2022年3月5日

27 安思远 102.5 68.33 202109 心胸外科医师 是 2022年3月5日
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序号 姓名 原始成绩 百分制成绩 报考职位代码 报考职位名称 是否进入面试 面试时间 备注

28 邓文瑞 97 64.67 202109 心胸外科医师 是 2022年3月5日

29 杨国富 95.5 63.67 202109 心胸外科医师 是 2022年3月5日

30 刘云方 84 56.00 202110 泌尿外科医师 是 2022年3月5日

31 张吉辉 78.5 52.33 202110 泌尿外科医师 是 2022年3月5日

32 徐丹 75.5 50.33 202110 泌尿外科医师 是 2022年3月5日

33 杨胜宇 74.5 49.67 202110 泌尿外科医师 是 2022年3月5日

34 蒙远 72 48.00 202110 泌尿外科医师 是 2022年3月5日

35 李凯 73 48.67 202111 神经外科医师 是 2022年3月5日

36 于智斌 71 47.33 202111 神经外科医师 是 2022年3月5日

37 邢志壮 66.5 44.33 202111 神经外科医师 是 2022年3月5日

38 黄永恒 98 65.33 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

39 谢坤 94 62.67 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

40 孙顺利 84.5 56.33 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

41 吴昊 83.5 55.67 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

42 王晗凇 81.5 54.33 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

43 李孔铖 80 53.33 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

44 邹明昌 78 52.00 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

45 陶思远 77.5 51.67 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

46 王林军 75.5 50.33 202112 骨科医师 是 2022年3月5日

47 谢钰梅 88.5 59.00 202113 产科医师 是 2022年3月5日

48 杨凤 86.5 57.67 202113 产科医师 是 2022年3月5日

49 赵芳 80.5 53.67 202113 产科医师 是 2022年3月5日

50 袁萍 79 52.67 202113 产科医师 是 2022年3月5日

51 孙倩 77.5 51.67 202113 产科医师 是 2022年3月5日

52 兰富敏 77 51.33 202113 产科医师 是 2022年3月5日

53 马胜彩 99.5 66.33 202114 妇科医师 是 2022年3月6日

54 余娜 97.5 65.00 202114 妇科医师 是 2022年3月6日

55 倪浩美 96.5 64.33 202114 妇科医师 是 2022年3月6日

56 刘洋 96.5 64.33 202114 妇科医师 是 2022年3月6日

57 刘黔芳 92.5 61.67 202115 儿科医师 是 2022年3月6日

58 邹吉子 65 43.33 202115 儿科医师 是 2022年3月6日

59 李雪梅 84.5 56.33 202117 新生儿科医师 是 2022年3月6日

第 2 页，共 5 页



序号 姓名 原始成绩 百分制成绩 报考职位代码 报考职位名称 是否进入面试 面试时间 备注

60 韦婷婷 78 52.00 202117 新生儿科医师 是 2022年3月6日

61 杨正琴 77.5 51.67 202117 新生儿科医师 是 2022年3月6日

62 杨川 77.5 51.67 202117 新生儿科医师 是 2022年3月6日

63 莫杨丽 66 44.00 202118 眼科医师 是 2022年3月6日

64 张红梅 84.5 56.33 202119 耳鼻咽喉科医师 是 2022年3月6日

65 肖凤 68.5 45.67 202119 耳鼻咽喉科医师 是 2022年3月6日

66 王娅 68 45.33 202119 耳鼻咽喉科医师 是 2022年3月6日

67 许小竹 83 55.33 202120 耳鼻咽喉科医师 是 2022年3月6日

68 龙雨 81.5 54.33 202120 耳鼻咽喉科医师 是 2022年3月6日

69 彭进 90.5 60.33 202121 重症医学科医师 是 2022年3月6日

70 周俊 87 58.00 202121 重症医学科医师 是 2022年3月6日

71 杨景宇 75.5 50.33 202121 重症医学科医师 是 2022年3月6日

72 王小凤 71 47.33 202121 重症医学科医师 是 2022年3月6日

73 杨欢欢 91 60.67 202122 麻醉科医师 是 2022年3月6日

74 赵娅 88 58.67 202122 麻醉科医师 是 2022年3月6日

75 王建华 87.5 58.33 202122 麻醉科医师 是 2022年3月6日

76 唐倩 87 58.00 202122 麻醉科医师 是 2022年3月6日

77 鄢震 82 54.67 202122 麻醉科医师 是 2022年3月6日

78 周玉坤 81.5 54.33 202122 麻醉科医师 是 2022年3月6日

79 蹇志林 72 48.00 202123 康复科医师 是 2022年3月6日

80 陈远雪 58.5 39.00 202123 康复科医师 是 2022年3月6日

81 穆红年 93.5 62.33 202124 康复科医师 是 2022年3月6日

82 李雷 89.5 59.67 202124 康复科医师 是 2022年3月6日

83 周子翔 82 54.67 202124 康复科医师 是 2022年3月6日

84 王亚莉 89 59.33 202125 康复科技师 是 2022年3月6日

85 杜浪浪 89 59.33 202125 康复科技师 是 2022年3月6日

86 杨桃 86.5 57.67 202125 康复科技师 是 2022年3月6日

87 田小刚 86.5 57.67 202125 康复科技师 是 2022年3月6日

88 魏贤鹏 84.5 56.33 202125 康复科技师 是 2022年3月6日

89 王定凌 81.5 54.33 202125 康复科技师 是 2022年3月6日

90 梁永旺 83.5 55.67 202126 超声科医师 是 2022年3月6日

91 杨琳莉 82 54.67 202126 超声科医师 是 2022年3月6日
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92 肖小波 78.5 52.33 202126 超声科医师 是 2022年3月6日

93 胡廷陶 75 50.00 202126 超声科医师 是 2022年3月6日

94 谌艺菊 72 48.00 202126 超声科医师 是 2022年3月6日

95 李静 80.5 53.67 202127 皮肤科医师 是 2022年3月6日

96 胡再森 73.5 49.00 202127 皮肤科医师 是 2022年3月6日

97 王麒淞 65.5 43.67 202127 皮肤科医师 是 2022年3月6日

98 田旭 90.5 60.33 202128 急诊科医师 是 2022年3月6日

99 伍德宏 87.5 58.33 202128 急诊科医师 是 2022年3月6日

100 金杨 78.5 52.33 202128 急诊科医师 是 2022年3月6日

101 黄剑桥 78.5 52.33 202128 急诊科医师 是 2022年3月6日

102 逯顺利 72 48.00 202128 急诊科医师 是 2022年3月6日

103 陈凯 67.5 45.00 202128 急诊科医师 是 2022年3月6日

104 黄蕾 83.5 55.67 202129 医学影像科医师 是 2022年3月7日

105 肖杨屏 75.5 50.33 202129 医学影像科医师 是 2022年3月7日

106 黄丽 89 59.33 202130 中医科医师 是 2022年3月7日

107 杨秀令 75.5 50.33 202130 中医科医师 是 2022年3月7日

108 杨艳 73 48.67 202130 中医科医师 是 2022年3月7日

109 冯育新 91 60.67 202131 中西医结合科医师 是 2022年3月7日

110 邹明 85.5 57.00 202131 中西医结合科医师 是 2022年3月7日

111 钟洪兴 83.5 55.67 202131 中西医结合科医师 是 2022年3月7日

112 陈元静 80.5 53.67 202131 中西医结合科医师 是 2022年3月7日

113 田飞 79 52.67 202131 中西医结合科医师 是 2022年3月7日

114 苟先碧 85.5 57.00 202132 肿瘤科医师 是 2022年3月7日

115 安宁 83.5 55.67 202132 肿瘤科医师 是 2022年3月7日

116 鲁雷 60.5 40.33 202132 肿瘤科医师 是 2022年3月7日

117 陈星彤 70 46.67 202134 精神科医师 是 2022年3月7日

118 倪娜 65 43.33 202134 精神科医师 是 2022年3月7日

119 于婷 84 56.00 202135 口腔科医师 是 2022年3月7日

120 罗心玥 76.5 51.00 202135 口腔科医师 是 2022年3月7日

121 陈橙 76 50.67 202135 口腔科医师 是 2022年3月7日

122 杨强维 82 54.67 202136 检验科医师 是 2022年3月7日

123 吕明念 70 46.67 202136 检验科医师 是 2022年3月7日
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124 袁代莎 63 42.00 202136 检验科医师 是 2022年3月7日

125 罗成 99.5 66.33 202137 病理科医师 是 2022年3月7日

126 潘黎 87.5 58.33 202137 病理科医师 是 2022年3月7日

127 石正敏 87 58.00 202137 病理科医师 是 2022年3月7日

128 沈湛博 98 65.33 202138 病理科技师 是 2022年3月7日

129 高芳 96.5 64.33 202138 病理科技师 是 2022年3月7日

130 李洪单 90 60.00 202138 病理科技师 是 2022年3月7日

131 王传美 95.5 63.67 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

132 杨政霖 86 57.33 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

133 邵一婧 85.5 57.00 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

134 郭英 85.5 57.00 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

135 龚大芬 85.5 57.00 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

136 石光燕 85 56.67 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

137 郭会 85 56.67 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

138 李丹丹 85 56.67 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

139 张金鑫 84 56.00 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

140 王艳 82 54.67 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

141 邹巧 82 54.67 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

142 王梅 82 54.67 202139 护理部护理人员 是 2022年3月7日

143 成焱娜 106.5 71.00 202140 院感科工作人员 是 2022年3月7日

144 杨晓燕 104.5 69.67 202140 院感科工作人员 是 2022年3月7日

145 邹丁叶 104 69.33 202140 院感科工作人员 是 2022年3月7日

146 梅丹丹 111.5 74.33 202141 信息科技术员 是 2022年3月7日

147 蒙晨玮 105 70.00 202141 信息科技术员 是 2022年3月7日

148 汪大虎 103 68.67 202141 信息科技术员 是 2022年3月7日

149 张勇 79.5 53.00 202142 财务科工作人员 是 2022年3月7日

150 詹光远 78.5 52.33 202142 财务科工作人员 是 2022年3月7日

151 张建平 77.5 51.67 202142 财务科工作人员 是 2022年3月7日

152 唐维 110 73.33 202143 医务部工作人员 是 2022年3月7日

153 刘桃丽 110 73.33 202143 医务部工作人员 是 2022年3月7日

154 谢语桀 108.5 72.33 202143 医务部工作人员 是 2022年3月7日
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